
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025

A Agente de Contratação da Câmara Municipal de Patu-RN, através
da  Câmara,  em  cumprimento  a  ratificação  procedida  pelo  Sr.
SUETONEO OLIVEIRA MOURA, Presidente da Câmara Municipal
de Patu, faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa
de Licitação nº 002/2025 a seguir:
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços com
filmagens, produção de vídeos digitais e transmissão ao vivo via
internet das sessões da CMP.
 
CONTRATADO: FRANKTERCLE PEREIRA DA SILVA - ME.
 
VALOR TOTAL: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais), sendo em
12 parcelas de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) cada.
 
FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Federal nº 12.343/2024 e Art. 75,
inciso II, da Lei nº 14.133/21, e suas alterações posteriores.
 
Declaração de Inexigibilidade de Licitação, emitida pelo Agente de
Contratação e ratificada pelo Sr. SUETONEO OLIVEIRA MOURA,
Presidente da Câmara Municipal de Patu.
 
 
Patu – RN, 15 de janeiro de 2025.
 
 
 
VICTÓRIA MOURA ARAÚJO
Agente de Contratação

Publicado por: SUETONEO OLIVEIRA MOURA
Código Identificador: 30331216

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/01/2025.
EDIÇÃO 2072. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


